
44
47

33

62

82

753753

5

4

163

369

163

24

笠置町

月ヶ瀬
口駅

道の駅
お茶の京都

みなみ
やましろ村

南山城村
農林産物
直売所

（元気むら活き生き市）

南大河原会館前

和束茶カフェ

加茂駅
（西口）

押原

大河原駅

笠置駅

加茂駅

木津駅

上狛駅

奈
良
線

関西本線

奈良市

南山城村
和束町

木津川市

月
ヶ
瀬
ニ
ュ
ー
タ
ウ
ン

ガ
ス
店

月
ヶ
瀬
口
駅

南
山
城
村
役
場
前

大
河
原
駅

上
有
市

下
有
市

有
市
口

笠
置
町
役
場
前

笠
置
大
橋
北
詰

木
屋

産
業
振
興
会
館
（
笠
置
駅
）

笠
置
い
こ
い
の
館

お問合せ先
・南山城村総務課【JR 関西本線（加茂以東）沿線地域公共交通活性化協議会事務局窓口】　　　　　　

（運行状況や忘れ物に関すること）　　　　　　

0743-93-0101
※上記事務局は笠置町・和束町・南山城村・京都府で構成しています。　　　　　

0595-38-1524・株式会社　キタモリ

運行ルート運行ルート

最大運賃

円300

みなさん
バスで
おでかけ
です～。

地域の足に
活用してね！

観光客の
皆さんも
乗ってね！

月曜日
より

2
日

10
月

JR月ヶ瀬口駅

お茶の京都みなみやましろ村
道の駅

円100

相楽東部広域バス相楽東部広域バス
運行を開始します！運行を開始します！



100
200 200

200 200 200
200 200 200 200

200 200 200 200 200
200 200 200 200 200 200

300 300 300 300 300 300 300
200 300 300 300 300 300 300 300

200 200 300 300 300 300 300 300 300
200 200 200 300 300 300 300 300 300 300

200 200 200 200 300 300 300 300 300 300 300
200 200 200 200 200 300 300 300 300 300 300 300

300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300
200 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300

月ヶ瀬口駅

木屋
加茂駅（西口）

道の駅　お茶の京都みなみやましろ村
月ヶ瀬ニュータウンガス店

南山城村役場前
大河原駅

上有市

笠置町役場前／笠置大橋北詰
笠置いこいの館

下有市
有市口

産業振興会館（笠置駅）

押原
南大河原会館前

１.　市町村を跨がる場合（下記３を除く）　　

２.　各町村内間の移動（下記 4 を除く）　　　

３.　木屋↔加茂駅（西口）

４.　月ヶ瀬口駅↔道の駅「お茶の京都みなみやましろ村」

300 円

200 円

200 円

100 円

JR月ヶ瀬口駅方面

月ヶ瀬
口駅

南大河原
会館前

南山城村
役場前

笠置大橋
北詰

加茂駅
（西口）

産業振興会館
（笠置駅）

笠置
いこいの館

押原 上有市 下有市 有市口 木屋大河原駅
月ヶ瀬ニュータウン

ガス店

道の駅
お茶の京都

みなみやましろ村

1便 8:15

10:15

13:15

8:18

10:18

13:18

8:23

10:23

13:23

8:25

10:25

13:25

8:30

10:30

13:30

8:34

10:34

13:34

8:35

10:35

13:35

8:39

10:39

13:39

8:41

10:41

13:41

8:42

10:42

13:42

8:44

10:44

13:44

8:48

10:48

13:48

8:50

10:50

13:50

8:56

10:56

13:56

9:05

11:05

14:05

３便

５便

15:40 15:43 15:48 15:50 15:55 15:59 16:00 16:04 16:06 16:07 16:09 16:13 16:15 16:21 16:307便

月ヶ瀬
口駅

南大河原
会館前

南山城村
役場前

笠置町
役場前

加茂駅
（西口）

産業振興会館
（笠置駅）

笠置
いこいの館

押原上有市下有市有市口木屋 大河原駅
月ヶ瀬ニュータウン

ガス店

道の駅
お茶の京都

みなみやましろ村

２便 9:15

11:15

14:15

9:24

11:24

14:24

9:30

11:30

14:30

9:32

11:32

14:32

9:36

11:36

14:36

9:38

11:38

14:38

9:40

11:40

14:40

9:41

11:41

14:41

9:45

11:45

14:45

9:46

11:46

14:46

9:50

11:50

14:50

9:55

11:55

14:55

9:57

11:57

14:57

10:02

12:02

15:02

10:05

12:05

15:05

４便

６便

16:40 16:49 16:55 16:57 17:01 17:03 17:05 17:06 17:10 17:11 17:15 17:20 17:22 17:27 17:308便

JR加茂駅方面

※月・水・金・土運行
（祝日となる場合も運行します）　　　　　

広域バス時刻表広域バス時刻表

運 賃 表運 賃 表


