JR月ヶ瀬口駅 **一を開始します!** 最大運賃 300_E 100_H 観光客の皆さんも 活用してね 乗ってね 運行ルート 和東茶カフェ 和東町 南山城村 南山城村 大河原駅 大河原駅 南山城村 みなさん バスで 道の駅 お茶の京都 みなみ やましろ村 笠置町 おでかけ です〜 上有市 下有市 木屋 南大河原会館前 南山城村 農林産物 直売所 月ヶ瀬口駅 <u>_</u> (元気むら活き生き市) 月ヶ瀬 加茂駅 市口 産業振興会館 -タウン 笠置い 上狛駅 木津川市 (笠置駅 木津駅

□お問合せ先

■南山城村総務課【JR 関西本線(加茂以東)沿線地域公共交通活性化協議会事務局窓口】 ※上記事務局は笠置町・和東町・南山城村・京都府で構成しています。

■株式会社 キタモリ (運行状況や忘れ物に関すること)

⊕ 0743-93-0101

奈良市

⊕0595-38-1524

広域バス時刻表

※月・水・金・土運行 (祝日となる場合も運行します)

JR加茂駅方面

	月ヶ瀬 口駅	道の駅 お茶の京都 みなみやましろ村	月ヶ瀬ニュータウン ガス店	押原	南大河原 会館前	南山城村 役場前	大河原駅	上有市	下有市	有市口	笠置大橋 北詰	笠置 いこいの館	産業振興会館 (笠置駅)	木屋	加茂駅(西口)
1便	8:15	8:18	8:23	8:25	8:30	8:34	8:35	8:39	8:41	8:42	8:44	8:48	8:50	8:56	9:05
3便	10:15	10:18	10:23	10:25	10:30	10:34	10:35	10:39	10:41	10:42	10:44	10:48	10:50	10:56	11:05
5便	13:15	13:18	13:23	13:25	13:30	13:34	13:35	13:39	13:41	13:42	13:44	13:48	13:50	13:56	14:05
7便	15:40	15:43	15:48	15:50	15:55	15:59	16:00	16:04	16:06	16:07	16:09	16:13	16:15	16:21	16:30

JR月ヶ瀬口駅方面

	加茂駅(西口)	木屋	笠置 いこいの館	産業振興会館 (笠置駅)	笠置町 役場前	有市口	下有市	上有市	大河原駅	南山城村 役場前	南大河原会館前	押原	月ヶ瀬ニュータウン ガス店	道の駅 お茶の京都 みなみやましろ村	月ヶ瀬 口駅
2便	9:15	9:24	9:30	9:32	9:36	9:38	9:40	9:41	9:45	9:46	9:50	9:55	9:57	10:02	10:05
4便	11:15	11:24	11:30	11:32	11:36	11:38	11:40	11:41	11:45	11:46	11:50	11:55	11:57	12:02	12:05
6便	14:15	14:24	14:30	14:32	14:36	14:38	14:40	14:41	14:45	14:46	14:50	14:55	14:57	15:02	15:05
8便	16:40	16:49	16:55	16:57	17:01	17:03	17:05	17:06	17:10	17:11	17:15	17:20	17:22	17:27	17:30

下有市

200

200

200

200

300

300

有市口

200

200

200

300

運賃表

加茂駅(西口)

1.	市町村を跨がる場合	(下記3を除く)	300円

2. 各町村内間の移動(下記4を除く) 200円

3. 木屋↔加茂駅(西口) 200円

4. 月ヶ瀬口駅→道の駅「お茶の京都みなみやましろ村」 100円

笠置町役場前/笠置大橋北詰

200

300

300

200

300

笠置いこいの館

300

300

産業振興会館(笠置駅)

木屋

	月ヶ瀬口駅	
道の駅	お茶の京都みなみやましろ村 100	

		ノノノ人占	200	200			
			_	押原	200	200	200
		南大河原	京会館前	200	200	200	200
	南山城村	寸役場前	200	200	200	200	200
J.	大河原駅	200	200	200	200	200	200
上有市	300	300	300	300	300	300	300
200	300	300	300	300	300	300	300
200	300	300	300	300	300	300	300
200	300	300	300	300	300	300	300
200	300	300	300	300	300	300	300
200	300	300	300	300	300	300	300
300	300	300	300	300	300	300	300
300	300	300	300	300	300	300	300